МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 25 мая 2017 года                                                            №  105
О протесте заместителя
Выборгского городского
прокурора.

     Рассмотрев протест первого заместителя Выборгского городского прокурора от 24.04.2017 года № 7-41-2017 на решение совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области 28.06.2012 года № 75 «Об утверждении Правил благоустройства территории  муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов
                                                    Р Е Ш И Л :
1. Предложить Администрации МО «Красносельское сельское              поселение»   на  следующем заседании совета депутатов подготовить и  доложить информацию о необходимости  внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Красносельское сельское  поселение» Выборгского района Ленинградской области.

2. Настоящее решение  направить первому заместителю Выборгского городского прокурора.

3. Решение опубликовать в газете «Выборг».

Глава муниципального образования                                      Г. С. Бабич

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»